
VYMEZENI VEREJNE PROSPĚŠNÝCH STAVEB

STAV NÁVRH VÝHLED

SPORTOVNÍ A REKREAČNÍ AREÁLY 

VYHRAŽENÁ ZELEŇ HŘBITOVA 

PLOCHY ASANACÍ

SILNICE I. TŘÍDY - RYCHLOSTNÍ KOMUNIKACE

HLAVNÍ MĚSTSKÉ KOMUNIKACE

VODNÍ TOKY A PLOCHY

VEDENÍ W N

VEDENÍ VN 22 kV

KABELOVÉ ROZVODY VN 22 kV

STOŽÁROVÁ TRAFOSTANICE

NOVÉ DÁLKOVÉ OPTICKÉ KABELY

VTL PLYNOVOD

OCHRANNÉ PÁSMO VTL PLYNOVODU

STL PLYNOVOD

NTL PLYNOVOD

ROZVODNA EL. 110/220 kV

JEDNOTNÁ KANALIZACE

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

DEŠŤOVÁ KANALIZACE

VÝTLAK ODPADNÍCH VOD

LAPAČ SPLAVENIN

ZÁCHYTNÝ PŘÍKOP

VODOVOD VÝTLAK

VODOVOD ZÁSOBOVACÍ ŘAD

ODBĚRNÁ MÍSTA ZE STÁVAJÍCÍHO VODOVODU

MÍSTA NAPOJENÍ EXTRAVILÁNOVÝCH VOD DO KANAL. SÍTĚ

ADMINISTRATIVA A SPRÁVA, PENĚŽNICTVÍ
AI MĚSTSKÝ ÚŘAD

A2 ŘÍMSKO-KATOLICKÝ FARNÍ ÚŘAD

A3 POŠTA. TELECOM

A4 ČESKÁ SPOŘITELNA, ČESKÁ POJIŠŤOVNA

A5 KOMERČNÍ BANKA, SMĚNÁRNA

A6 POLICIE ČR

A7 MĚSTSKÁ POLICIE

KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ
K1 KULTURNÍ DÚM, KINO 

K2 KLUBOVÁ ZAŘÍZENÍ 

K3 KNIHOVNA 

K4 LETNÍ AMFITEÁTR 

K5 KOSTEL 

K6 SINAGOGA

ŠKOLSKÁ ZAŘÍZENÍ
Š1 ZÁKLADNÍ ŠKOLA

Š2 MATEŘSKÁ ŠKOLA

Š3 VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA

Š4 SOU LESNICKÉ

Š5 SOU ZEMĚDĚLSKÉ

Š6 SOU KONZERVÁRENKÉ

Š7 ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA

TĚLOVÝCHOVA A SPORT 
TI SPORTOVNÍ AREÁL

T2 DROBNÁ HŘIŠTĚ

T3 KOUPALIŠTĚ

T4 TĚLOCVIČNY

T5 CVIČIŠTĚ

T6 ŠKOLNÍ BAZÉN

T? KOUPALIŠTĚ
ZDRAVOTNICKÁ ZAŘÍZENÍ 
Zl ZDRAVOTNÍ STŘEDISKO

Z2 PENZION

Z3 LÉKÁRNA

OBCHODNÍ ZAŘÍZENÍ
0 1  NÁKUPNÍ STŘEDISKO

0 2  PRODEJNY POTRAVIN

0 3  PRODEJNY PRŮMYSLOVÉHO ZBOŽÍ A OSTATNÍ

0 4  PRODEJNY A ZAŘÍZENÍ SPECIÁLNÍ

0 5  SUPERMARKET

STRAVOVACÍ A UBYTOVACÍ ZAŘÍZENÍ
VI RESTAURACE

V2 VINÁRNA

V3 HOSTINEC

V4 HOTEL

V5 UBYTOVNA A DOMOVY MLÁDEŽE

V6 MOTEL

SLUŽBY
Ml ZAŘÍZENÍ SLUŽEB NEVÝROBNÍCH 

M2 ZAŘÍZENÍ SLUŽEB VÝROBNÍCH 

M3 VÝKUPNY SUROVIN

M4 HŘBITOV

M5 POŽÁRNÍ ZBROJNICE

OSTATNÍ
ČS ČERPACÍ STANICE POHONNÝCH HMOT 

ČOV ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD 

ČD ŽELEZNIČNÍ STANICE ČESKÝCH DRAH 

VOD ÚPRAVNA VODY

UPN MĚSTA
NOVA STAVENISTE BYTOVÉ ZASTAVBY

NÁVRHOVÉ OBDOBÍ 
TYP ZÁSTAVBY

REZERVA PO R. 2015 
TYP ZÁSTAVBY NÁVRH VÝHLEDLOKAUTA

BYTOVÉ DOMYBZENEC-KOLÖNIE
GARÁŽE, PARKOVIŠTĚ

PAMÁTKOVÉ CHRÁNĚNÉ OBJEKTY A AREÁLY

PÁSMA HYGIENICKÉ OCHRANY

VODOHOSPODÁŘSKÁ ZAŘÍZENÍ

ROZHLEDOVÉ TROJÚHELNÍKY

ÚZEMÍ UVAŽOVANÉ PRO OBCHODNÍ LETIŠTĚ

OCHRANNÁ PÁSMA SILNIC A ŽELEZNIC

OCHRANNÉ PÁSMO PŘÍRODNÍ PAMÁTKY DLE ZÁK 114/92 Sb.

SMÍŠENÁ ZÁSTAVBA - OBČ.VYB. + SLUŽBY

OBYTNÁ ZÁSTAVBA-RODINNÉ DOMY - NÍZKOPODLAŽNÍ

OBYTNÁ ZÁSTAVBA - BYTOVÉ DOMY - DO 4 PODLAŽÍ

OBYTNÁ ZÁSTAVBA SMÍŠENÁ - ROD. + BYT. DOMY - DO 4 PODLAŽÍ

MĚSTSKÁ ZÁSTAVBA - SMÍŠENÁ FUNKCE ( BYDLENÍ, OBČANSKÉ VYBAVENÍ)

MALÉ ZEMĚDĚLSKÉ RODINNÉ FARMY

OBČANSKÁ VYBAVENOST - ZÁKLADNÍ

OBČANSKÁ VYBAVENOST - VYŠŠÍ

PRŮMYSL, SKLADY

DROBNÁ VÝROBA, VÝROBNÍ SLUŽBY

ZEM. VÝROBA, LESNICTVÍ

VINNÉ SKLEPY

SPORTOVNÍ A REKREAČNÍ AREÁLY 

PLOCHY VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ

PLOCHY ŘEŠENÉ JEDNODUCHÝMI POZEMKOVÝMI ÚPRAVAMI

REKULTIVOVANÉ ÚZEMÍ PO TĚŽBĚ

PLOCHY SILNIČNÍ DOPRAVY

PLOCHY TECH. VYBAVENOSTI

OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA

DROBNÁ ZEMĚDĚLSKÁ VÝROBA - VÝROBA SEMÍNEK 

MIGRAČNÍ OSTRŮVKY PRO ZVĚŘ

RODINNÉ DOMYBZENEC-KOLONŒ

RODINNÉ DOMY 

RODINNÉ DOMY 

RODINNÉ DOMY

OLSOITC

OLSOVEC

PODKREFTY

RODINNÉ DOMYNOVOSADY

NAD SPORT. AREÁLEM NÁVRH LOKALITY SE RUŠÍ

RODINNÉ DOMYBAŽANTNICE

RODINNÉ DOMYBAŽANTNICE

SMÍŠ. ZÁSTAVBAHORNÍ PÍSKY

HORNÍ PÍSKY SMÍŠ. ZÁSTAVBA

RODINNÉ DOMYHUMNA USYROVINKY

RODINNÉ DOMYHUMNA U SYROVINKY

RODINNÉ DOMYBAŽANTICE
RODINNÉ DOMYUL. KLOSTERMANOVA

CELKEM

ZAKLADNI (K  03/1991) NÁVRH 

4118 5000POČET OBYVATEL 

POČET DOMŮ CELKEM

TRVALE OBYDLENÝCH

POČET BYTŮ CELKEM

TRVALE OBYDLENÝCH

ROZLOHA KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ 4034 ha4034 ha

Vymezení veřejně prospěšných s t a v e b : ----------------------T V "
Liniové stavby
- výstavba tělesa rychlostní komunikace R55 a vyvolané stavby v v návaznosti na trasu silnice (východní části k.ú. města)
- výstavba obchvatu silnice 1/54 - jižně od zastavěné části města --------------- -----------------------------
- výstavba malého obchvatu 11/426 - v západní okrajové části m ě s t a _____________________________
- výstavba nových cykloturistických stezek ____________ ________________
- výstavba nových obslužných místních komunikací v rozsahu města
- výstavba odstavných pruhů pro vozidla veřejné dopravy
- realizaci rozvodů pro plynofikaci nových rozvoj, ploch v obci
- realizace vodovodních řadů pro zásobování nových rozvojových ploch v obci
- výstavba kanalizačních sběračů
- výstavba tras el. přípojek 22 kV k novým transformačním stanicím
- výstavba vyvolaných přeložek el. vedení 22kV
- výstavba trasy dvojitého vedení 110 kV k navržené transformovně 110/22 kV
- výstavba obslužných komunikací k objektům technické infrastruktury
- výstavba protipovodňových hrází na řece Moravě - podle projektu, zpracovávaného pro POVODÍ Moravy a.s

Plošné stavby
m  - asanace objektu rod.domu v místní části Bzenec-Kolonie (u areálu KOVO ve východní okrajové části města -parc.č.4850 až 4871,4874 až 4879 ) 
m  - asanace rodinných domů mezi areálem bývalých kasáren a vjezdem do školy (pac.č.411 až 417 )
r j ]  - asanace objektu rod.domu pro úpravu trasy silnice 1/54 (stávající trasy v západní části řešeného území pro odstranění dopravní závady - tzv. Belantova zatáčka, parc.č.1845 
1-1 až 1847 ,1849,1851,  dále 1853/1,1853/2 ,1853/3 ,1855 ,1857 ,1859,1861,1864)
0  - asanace byt.domu uzavřeného v prům . zástavbě v Kolonii (parc.č.4848)
0  -  výstavba úpravy trasy silnice 1/54 (stáv. trasy v západní části řešeného území, odstranění dopravní závady - tzv. Belantova zatáčka , parc.č. 1845 až 1847 , 1849 , 1851 )

[ 6 | - výstavba nové křižovatky silnice stáv. 1/54 a 11/426 (parc.č.971 až 974 , 966 až 970)
0  - asanace výrobního objektu v areálu firmy lovecký s.r.o.- pro realizaci trasy rychlostní komunikace R/55 v trati doubrava ( parc.č.5376,5377 )

0  - výstavba hráze suchého poldru jako součást protipovodňové ochrany řešeného území -  ve východní části k.ú. města

| 9 | - výstavba vodních ploch v trati “Obešené“ a “Pod hrází“(parc. 5166/1 , 5188 , 5190 , 5197)

V Qo] - výstavba areálu koupaliště v návaznosti na areál ZŠ (parc.č.418 ,410/1)

\  1111 - rozšíření sportovního areálu ( parc.č. 193/1, 2495 , 2496 , 2498 až 2508 )

^ ^ 2 ]  - výstavba autobusového nádraží v centru města (parc.č. 1494 ,14 9 6 ,1 4 9 8  ,1500 ,1502 )

- výstavba technických objektů technické infrastruktury:
N rrjl - trafostanice (Bažantnice parc.č.4909, Výkolky parc.č. 5401,  V  zahradách parc.č.1614,1616 , Za prádly parc.č. 5396,1112,1110,

Z t  Ctibora Šťastného parc.č. 1228, Pod krefy parc.č.4068, Novosady parc.č. 2675, Horní písky parc.č. 5082, Sůdniska parc.č. 5086,5093,546/1,939/1)
[ l 4 y  lapač splavenin (Pod krefty, parc.č.4068 )

15 - wstavba el. rozvodny 110/22 kV ( východně od areálu ČOV - část parc.č. 5103/1 )

v \ 16 - výstavba rozšíření hřbitova ( parc.č.2301 , 3734 , 3735 )

TRASA D-O-L

OCHRANNÉ PÁSMO TRASY D-O-L

ZVÝŠENÍ STÁVAJÍCÍ OCHRANNÉ HRÁZE 

SMĚR PRŮTOKU INUNDACÍ 

VÝPUSTNÉ OBJEKTY

ŘoSvÓDN
110/22 kV

SCHVALOVACÍ DOLOŽKA
POftlZOVATEL:SCHVALUJÍCÍ ORGÁN: 

2/UTaPiTĚWiTl/i) HE£''A 
i U E N U  „__ , /

Okresní úřad  Hodonín 
leferát regionálního rozvoje

S í A ť v l  U A  I M .  W . H  I v A l  I E Ě K Í Y  V E l )  ¿ E E U A i H  ' L i  ^ r . M A i . E K

ČÍSLO USNESENÍ: M *  ŽE PnE ¿.ÍLŽJM__________

DATUM SCHVÁLENÍ: C M ¿0*1____________________

STAWÖVií.K-0 M P ú Í Z E W E H O  D L U H U  (/t3
K14 3MK U M ,  i . i -OÙ?¡ M i m  L I  PWĚ 21 u  2011

Hlavní projektant ¡alista/- elektro s-projekt plKm® a.s.
projektová a inženýrská íinnost 

< tř. Tomáše Bati 508 762 73 Zlín
tel.: 067/522 111 f a  067/7212055 

________________ e-mail: atelien€@sj>iy>j^kt.cz
Vedoucí atelieru : Ing3rcK? Dokoupil

Ing.arch. Čujanová - Hájková^ V. Hofman
PHO 160

VypracovalVed. proj. specialista -  doprava
Ing. arch. Čujanová -  Hájková e- / 1Ing. Alster

Digitální zpracování
Z. MachalaZ. Zamazal, E. Přikrylová HIP atelieru

KontrolovalPořizovatel : Oku Hodonín RRR
formát: 23 A4U P N  M ĚST A
číslo zakázky

stupeň dokumentace
Č IST O P IS datum Listopad 2001

měřítko č. výkresu
VÝKRES VEREJNE PROSPĚŠNÝCH STAVEB


